— 1 —

上 海 市 青 浦 区 数 据 局

青数〔2025〕4 号

关于调整青浦区数据局数字化项目管理小组

组成人员的通知

局机关各科室、局属各单位：

经研究，青浦区数据局数字化项目管理小组组成人员调整如下：

组 长：张慧明（区数据局党组书记、局长）

副组长：刘志斌（区数据局党组成员、副局长）

潘桢栋（区数据局党组成员、副局长）

何辉萍（区政务服务中心副主任）

薛赟蓓（区政务服务中心副主任）

俞 莉（区政务服务中心副主任）

成 员：姜 明（区数据局数字经济和数字化转型科科长）

— 2 —

孙 健（区政务服务中心信息技术科副科长）

顾 彦（区政务服务中心政府网站运行科科长）

蒋佩辰（区政务服务中心数据管理科副科长）

傅瑛瑛（区政务服务中心信息基础设施科副科长）

张幸旦（区数据局办公室负责人）

赵 娜（区数据局办公室财务工作人员）

今后，评审小组成员如有变动，由接任同志自然替补。

上海市青浦区数据局

2025 年 3 月 6 日

上海市青浦区数据局 2025 年 3 月 6 日印发

	关于调整青浦区数据局数字化项目管理小组
	组成人员的通知